
LISTINO PREPARAZIONI

ALFA ROMEO 4C



ASPIRAZIONE

MOTORE

tutti i prezzi sono esclusi di iva e manodopera.

Kit Stage 1 ALFA ROMEO 4C 1,7L(1742cc) • TB • 4cil • 240cv + 35cv + 54Nm:
Rimappatura centralina + Filtro aria sportivo

Kit Stage 2 ALFA ROMEO 4C 1,7L(1742cc) • TB • 4cil • 240cv + 45cv + 60Nm:
Rimappatura centralina  + Filtro aria sportivo + kat sportivo

Kit Stage 3 ALFA ROMEO 4C 1,7L(1742cc) • TB • 4cil • 240cv + 60cv + 80Nm:
Rimappatura centralina + Maggiorazione turbina + Filtro aria sportivo + kat sportivo

Maggiorazione Turbina con giranti su cuscinetti

€642,00

€1.802,00

€3.622,00

€1.820,00

Filtro aria sportivo €92,00



SCARICO

tutti i prezzi sono esclusi di iva e manodopera.

Terminali di scarico diretto con uscite laterali (solo per vetture con terminale silenziato)

Terminali di scarico silenziato con uscite laterali omologato (solo per vetture con terminale silenziato)

Terminali di scarico diretto con uscite laterali (solo per vetture con terminale silenziato)

Terminali di scarico silenziato con uscite laterali (solo per vetture con terminale silenziato)

Terminali di scarico con valvola e uscite laterali 

Tubo centrale

Downpipe con catalizzatore 200 celle

€544,00

€739,00

€544,00

€739,00

€1.407,00

€302,00

€1.160,00



ASSETTO

TRASMISSIONE

tutti i prezzi sono esclusi di iva e manodopera.

Kit modifca caster

Kit Assetto a ghiera inox line V2 regolabile in H + E 

Coppia distanziali allargamento totale a partire da 25 mm, bulloneria compresa   

€550,00

€2.255,00

€112,00a partire da

Differenziale autobloccante (tiro/rilascio 30%/40%) €1.050,00



FRENI

tutti i prezzi sono esclusi di iva e manodopera.

Olio freni ad alte prestazioni - 1 L

Kit tubi in treccia metallica 

Kit pastiglie anteriori ad alte prestazioni

Kit pastiglie anteriori Pagid (disponibili mescole R29, RSL1, RSL2, RST3 e RST5)

Kit pastiglie posteriori ad alte prestazioni

€55,00

€130,00

€189,00

€329,00

€108,00

a partire da



CARBONIO

tutti i prezzi sono esclusi di iva, manodopera e spese di spedizione.

*prezzi a partire da in funzione del colore e finitura
Cornice consolle clima
Rivestimento parte alta interna cornice parabrezza (solo versione spider)
Cover bocchetta ventilazione sotto parabrezza
Rivestimento laterale accesso baule  (no versione spider)
Tubo di scarico 
Cover montanti anteriori (no versione spider)
Cover lip bassi laterali paraurti anteriore
Presa d'aria paraurti anteriore Launch Edition
Cover bocchette ventilazione centrali (no versioni con plancia in pelle)
Cover alette mobili bocchette di ventilazione
Cover specchietto retrovisore interno 
Pannelli Porta Interni 
Estrattore Posteriore
Minigonne laterali 
Stemma parte inferiore volante - bandiera Italiana 
Condotto di raffreddamento collettore di scarico 
Cornice pulsantiera lato guidatore 
Cornice cruscotto  opaca
Paddles volante
Splitter laterali paraurti anteriore
Cover laterali volante
Cornice inferiore esterna finestrino
Pinne estrattore posteriore per scarico centrale
Pinne estrattore posteriore
Cornice fanali posteriori, stile Ferrari 488 

€156,00
€874,00
€279,00
€291,00
€559,00
€302,00
€223,00
€279,00
€492,00
€291,00
€145,00

€1.747,00
€1.567,00

€762,00
€55,00

€716,00
€55,00

€335,00
€369,00
€783,00
€235,00
€246,00
€335,00
€649,00
€783,00



CARBONIO

tutti i prezzi sono esclusi di iva, manodopera e spese di spedizione.

*prezzi a partire da in funzione del colore e finitura
Spoiler posteriore (no versione spider)
Cover rollbar e spoiler (solo versione spider)
Rivestimento laterale accesso baule 
Cover parte anteriore cruscotto
Cover parte inferiore volante 
Cover pulsantiera centrale
Cover pannello autoradio 
Cover triangolo interno portiere
Cover leva freno a mano
Cover tergicristallo 
Cover maniglie porta Interne
Cover attacco inferiore cinture di sicurezza 
Cover maniglia apertura naule
Cornice autoradio 
Cover leva regolazione schienale sedile
Cover selettore DNA
Cover attacco superiore cinture di sicurezza
Battitacco 
Trangolo esterno porta
Cornice airbag volante
Minigonne laterali con pinna - Furia 
Spoiler posteriore 
Kit cover stemmi 
Cornice a "V" paraurti anteriore 
Splitter anteriore 

€414,00
€1.119,00

€291,00
€246,00
€167,00
€123,00
€123,00
€179,00
€201,00
€212,00
€246,00
€335,00
€111,00
€100,00
€212,00
€89,00

€167,00
€212,00
€190,00
€89,00

€559,00
€414,00
€246,00
€257,00
€895,00



CARBONIO

tutti i prezzi sono esclusi di iva, manodopera e spese di spedizione.

*prezzi a partire da in funzione del colore e finitura

Spoiler posteriore (no versione spider)
Cover rollbar e spoiler (solo versione spider)
Rivestimento laterale accesso baule 
Cover parte anteriore cruscotto
Cover parte inferiore volante 
Cover pulsantiera centrale
Cover pannello autoradio 
Cover triangolo interno portiere
Cover leva freno a mano
Cover tergicristallo 
Cover maniglie porta Interne
Cover attacco inferiore cinture di sicurezza 
Cover maniglia apertura naule
Cornice autoradio 
Cover leva regolazione schienale sedile
Cover selettore DNA
Cover attacco superiore cinture di sicurezza
Battitacco 
Trangolo esterno porta
Cornice airbag volante
Minigonne laterali con pinna - Furia 
Spoiler posteriore 
Kit cover stemmi 
Cornice a "V" paraurti anteriore 
Splitter anteriore 

Cover piantone volante
Cornice fanale posteriore 
Presa estrazione aria posteriore - Estremo 
Inserto prese aria laterali paraurti anteriore
Cover sportello benzina
Cover maniglie esternet porta 
Cornice fari anteriori
Tunnel centrale 
Cover pulsanti consolle centrale
Cornice comandi clima
Cornice cruscotto finitura lucida
Cover bocchette ventilazione centrali (versioni con plancia in pelle)
Cover interna montante anteriore
Inserto in carbonio plancia lato passeggero
Cover attacchi maniglie porta interne
Cover comandi cambio MTA 
Cornice luce interna  
Cover coprimotore 
Cover modanature esterne porta
Calotte specchietti retrovisori 
Cover portachiavi 
Scudetto parafango laterale con bandiera Italia
Emblema parafango laterale con bandiera

€302,00
€380,00
€313,00
€358,00
€145,00
€167,00
€369,00
€918,00
€179,00
€302,00
€335,00
€380,00
€335,00
€145,00
€302,00
€223,00
€111,00

€1.007,00
€212,00
€324,00
€145,00

€67,00
€67,00
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ALFA ROMEO 4C
I prezzi potrebbero subire variazioni in funzione del telaio,allestimenti dell’auto e dell’andamento di mercato. In ogni caso, i prezzi esposti o comunicati 
possono subire variazioni senza preavviso per improvvisa variazione del costo della materia prima, dei costi di produzione o del costo di manodopera 
per quanto riguarda i prodotti di nostra fabbricazione, per improvvisa variazione dei costi all'origine, o variazioni repentine del tasso di cambio della 

nostra moneta, o per quanto riguarda i prodotti da noi commercializzati e/o importati. Per questo è doveroso, da parte del cliente, richiedere, al 
momento dell'ordine, le quotazioni aggiornate.

aggiornato il: 12 settembre 2023


